
Id: FA8D42EE-D470-4457-B67B-7044586B4CFD. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 237/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 01 lutego 2017 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia 

Na podstawie art 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 23, 868, 996, 1579 i 2138) i art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji  rolnej (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1340) zarządza się co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Justynie Martyniuk - młodszemu referentowi ds. mienia komunalnego 
Urzędu Miasta Siemiatycze, do przyjmowania wniosków i faktur VAT składanych w związku z ubieganiem się 
o zwrot części podatku akcyzowego, potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii faktur i umieszczania na nich 
adnotacji.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 
mgr Piotr Siniakowicz 

 


